[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2005г. № 210
              г.Троицк

О ликвидации целевого бюджетного

экологического фонда города Троицка

В связи с отсутствием раздела целевого бюджетного экологического фонда в функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации, утвержденной Федеральным Законом от 23 декабря 2004 г. №174-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О бюджетной классификации Российской Федерации» и Бюджетный Кодекс Российской Федерации», на основании подпункта «в» пункта 9.1 раздела IX Положения о целевом бюджетном экологическом фонде города Троицка, утвержденного решением Троицкого городского Совета депутатов №78 от 16.09.2004 года,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Ликвидировать с 01 января 2006 года целевой бюджетный экологический фонд города Троицка.
2. Остатки неиспользованных средств целевого бюджетного экологического фонда города Троицка по состоянию на 01.01.2006 года направить на финансирование расходов, связанных с охраной окружающей среды и выполнением природоохранных мероприятий по оздоровлению экологической обстановки в городе Троицке в 2006 году.
3. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.):
1) разработать природоохранные мероприятия по оздоровлению экологической обстановки в городе Троицке на 2006 год;
2) предусмотреть при формировании бюджета города на 2006 год финансирование расходов, связанных с охраной окружающей среды и выполнением природоохранных мероприятий по оздоровлению экологической обстановки в городе.

4. Считать утратившими силу решения Троицкого городского Совета депутатов:
· от 29.08.2001 года №75 «Об образовании целевого бюджетного экологического фонда города Троицка»;
· от 16.09.2004 года №78 «О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 29.08.2001 года №75 «Об образовании целевого бюджетного экологического фонда города Троицка».

5. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике Собрания депутатов города Троицка (Кощегулова Б.К.)
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

                                                         И.А. Разумовский
_1117865226.bin